Протокол
Заседания комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда для работников

МКОУ «СОШ с.п. Красноармейское»

 № 1 от  28.08.2021г.

Члены комиссии:

Нефляшева О.А.-и.о. зам. директора по УВР, председатель

Нагаева М.Р. – председатель ПК, секретарь

Кангашуева М.Ш. –  директор школы

Барагунова И.В. – и.о. зам. директора по ВР

Шомахова Л.Б. – заведующая ДО

Сарахова Ф.М.- секретарь УС

Ашхотова М.З. – гл. бухгалтер

Присутствовало: 7 человек  Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение представленных  критериев результатов контрольно-

диагностического  мониторинга профессиональной деятельности работников за 2019-2020

учебный год и определение размера стимулирующих надбавок

.По первому вопросу слушали: - и.о.заместителя директора по УВР, а также Руководителей

ШМО, который предоставили сведения , удостоверяющие наличие достижений за истекший

учебный год и оценочный листы всех учителей с указанием  критерий и баллов по каждому

учителю МКОУ «СОШ с.п. Красноармейское»

Выступили:

И.о.заместителя директора по УВР Нефляшева О.А. предоставила оценочный лист

результативности профессиональной деятельности учителей

И.О. заместителя директора по ВР Барагунова И.В. предоставила оценочный лист

результативности профессиональной деятельности рук. ШМО классных

Руководители ШМО (гуманитарного, естественно-математического и начальных классов)

предоставили оценочные листы результативности профессиональной деятельности  учителей за

ШМО  2019г.-2020 учебный год

Затем комиссия, созданная согласно приказу №90 от 28.08.2021 года, рассмотрела весь

материал и дала свою оценку, которая в основном совпала с мнением всех членов комиссии.

Рассмотрев показатели деятельности педагогов за административно контрольно-проверочных

работ первое полугодие, а также  рассмотрев результаты мониторинга деятельности

педагогических работников по итогам работы за 2020 -2021 учебный год, комиссия

ПОСТАНОВИЛА:

1.Согласно критериям оценки результативности профессиональной деятельности:

 1.1 утвердить следующие результаты профессиональной деятельности педагогов учреждения  по

итогам работы за 2020-2021 учебный год: